Estrada José Celeste, pertencente ao Município de Sorocaba), na região da Vila Garcia; e, pudemos 

constatar que o andamento das obras está em ritmo bem lento; 

CONSIDERANDO que, ambas as obras foram financiadas pelo Governo do Estado e teve um 
investimento de R$ 11.536.646,19 (onze milhões, quinhentos e trinta e seis mil, seiscentos e quarenta e 
seis reais e dezenove centavos) para contemplar três importantes vias, Avenida Waldemar Bernardi – 

Mazito, Rua Izaura Mendes de Almeida e Rua Salvador Roque Romano; e 

CONSIDERANDO que, o prazo para entrega das obras seria de três meses, com início em 30 de junho